Universidade do Estado da Bahia – UNEB

Pró-Reitoria de Pesquisa e Ensino da Pós-graduação – PPG

Pró-Reitoria de Extensão – PROEX

Programa de Extensão da Educação Superior na Pós-Graduação

Resultado Final da Seleção de Bolsa de Extensão Chamada Simplificada Nº. 002/2024

Referente Ao Edital Conjunto Nº 3/2024 CAPES

Programa de Extensão da Educação Superior na Pós-Graduação (PROEXT- PG)

A Comissão designada através da Portaria n. 792/2024, para análise de inscrição dos inscritos para

bolsa no Programa de Extensão da Educação Superior na Pós-Graduação (PROEXT-PG), vinculado a

Pró- Reitoria de Pesquisa e Ensino de Pós-Graduação (PPG) e a Pró-Reitoria de Extensão (PROEX),

da Chamada Simplificada Nº. 001/2024, torna público o resultado final, conforme lista de

classificação:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PROGRAMA

1 LAÍS BACELAR DA SILVA  Programa de Pós-Graduação em Educação e

Contemporaneidade

Salvador, 03 de outubro de 2024.